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Ojan perkaus

Saarekkeen uusiminen
nyk. sijainnilleen.

Nyk. väylän purku

Ojan perkaus

Pyöräteline
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Roskakori

Roskakori

Levähdyspaikka.
Penkki ja roskakori

Roskakori

Pollari

Nykyisen jkpp:n
päällysteen poistaminen
tontilta. Muotoilu ja
nurmetus.

Nykyisen jkpp:n
päällysteen poistaminen
tontilta. Muotoilu ja
nurmetus.

5.
62

5.
67

5.
72

5.
72

5.
67

5.
62

5.
57

5.52

5.
58

5.
57 5.

59
5.

47

5.70

4.88
4.87

5.18

5.36

5.40

5.4
2

5.36

5.30

5.28

5.2
2

5.
18

5.
20

5.
65

5.
69

5.
70

5.6
9

5.73

5.74

5.74

5.77

5.78

5.77

5.75

5.73

5.67

5.57

5.46

5.35

5.26

5.21

5.21

5.23

5.28

5.15

5.10
5.15

5.
55

5.
60

5.
65

5.
65

5.
60

5.
55

5.
50

5.70

5.54

5.
51

5.
50

5.
58

5.
62

5.
65

5.
54

5.21

5.25

5.29

5.31

4.85
4.83

5.11

5.29

5.33

5.35

5.39

5.37

5.31

5.29

5.
25

5.
27

5.
66

5.
65

5.
63

5.6
3

5.66

5.70

5.74

5.76

5.77

5.77

5.75

5.72

5.67

5.56

5.45

5.34

5.25

5.20

5.21

5.19

5.
65

5.
65

5.19

5.22

5.26

5.29

5.
74

5.
75

5.
73

5.7
2

5.76

5.80

5.83

5.86

5.87

5.86

5.84

5.82

5.76

5.66

5.55

5.44

5.35

5.30

5.30

5.32

5.
73

5.
72

5.
71

5.
70

5.
64

5.
58

5.
52

5.
64

5.
61

5.
64

5.
70

5.
74

5.
77

5.
78

5.
77

5.
63

5.7
5

5.66

5.74

5.86

5.88

5.89

5.81

5.79

5.84

5.79

5.68

5.49

5.46

5.37

5.32

5.33

5.19

5.
65

5.
69

5.
72

5.
73

5.
71

5.
62

5.6
2

5.65

5.69

5.73

5.75

5.76

5.76

5.74

5.71

5.66

5.55

5.44

5.33

5.24

5.19

5.20

5.02

2
6

 4
7

1
 7

0
0

7  190 000

2
6

 4
7

1
 5

0
0

7  190 200

2
6

 4
7

1
 7

0
0

7  190 200

PINNAT

Betonikiveys (138x138,80mm), harmaa

Uusi hulevesikaivo

KAIVOT

Uusi salaojan tarkastusputki

Uusi huleveden tarkastuskaivo

NURMETUS

Mitattu nykyinen säilyvä kasvillisuus

Mitattu poistettava kasvillisuus

NYKYINEN KASVILLISUUS

REUNAKIVET JA LAATAT

Reunakivi 170x300, etu- ja takareunan korkeus 12 cm

ISTUTUKSET

Nurmikko A3, kasvualusta 150 mm

Mitattu nykyinen säilyvä puurivi

Asfaltti AB16/120

Asfaltti AB11/100

Noppakiveys, graniitti (90x90x90mm), harmaa

Kivituhka, 0...6 mm

Uusi valaisinpylväs

Pollari

Painanne

Sillankaide

Uusi hulevesiviemäri

Välkky-tehostemerkkikapseli

Rauduskoivu, Betula pendula
rym 14-16

Pensasangervo, Spiraea 'Tracy' (Double Play® Big BangTM)
20-30 cm AT, taimiväli 0,6 m, istutus lomittain (ks. R4-1)
Lamoherukka, Ribes glandulosum
20-30 cm AT, taimiväli 0,9 m, rivi-istutus (ks. R4-1)

Reunakivi 170x300, etu- ja takareunan korkeus 0 cm

Reunakivi 170x300, etureunan korkeus 0 ja takareunan korkeus 4 cm

Loivareunainen kourulaatta (415x415x100mm), harmaa
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FITOMM22.6.2022FIVPIEB J1B ja J1C linjausmuutos kaavavirheen vuoksi välillä Tuomikoskentie - Punttalankuja

TUNNUS MUUTOS SUUNN. PÄIVÄYS TARK.
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